Руководителю
Центрально-Черноземного межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования
Карякину А. Ф.
____________________________________
(ФИО)

заявление
 о присвоении статуса общественного инспектора
в области обращения с животными
Я, ______________________________________________________________________
(фамилия, имя и отчество)
проживающий(ая) по адресу: _______________________________________________
________________________________________________________
(адрес регистрации и фактического места жительства)
________________________________________________________
________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность: номер, дата выдачи, орган, выдавший документ, код подразделения)
________________________________________________________
(индивидуальный номер налогоплательщика)
________________________________________________________
[bookmark: _Hlk174609034](номер телефона, адрес электронной почты)

прошу выдать удостоверение общественного инспектора в области обращения с животными.
С приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 12.08.2020 № 591 «Об установлении порядка организации деятельности общественных инспекторов в области обращения с животными, порядка взаимодействия таких инспекторов с органами государственного надзора в области обращения с животными, порядка выдачи удостоверения, и его формы» ознакомлен (а).
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

К заявлению прилагаю:

1.	Копия документа, удостоверяющего личность;
2.	Две фотографии размером 3*4.

____________                                                     ________/____________________
(дата)                                                                                                 (подпись)                           (расшифровка)